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حادثه ها

اظهارنظر درباره سلامت روان 
والدین بابک خرمدین

رئیس بخش معاینات روان پزشــکی اداره کل  �
پزشــکی قانونی اســتان تهــران گفت: ســازمان 
پزشکی قانونی هنوز درباره وضعیت سلامت روان 
والدین بابک خرمدین هیچ گونه اظهارنظر رسمی 

و قطعی نکرده است.
مهدی صابری افزود: هفته گذشته پدر و مادر 
مرحوم بابک خرمدین به پزشــکی قانونی منتقل 
شــدند و معاینــات و مصاحبه های اولیــه با آنها 
انجام شــد. از آنجا که در آن زمان هنوز مشخص 
نبود آنها از نظر وضعیت ســلامت روان در زمان 
ارتــکاب جرم در چــه وضعیتی قرار داشــته اند، 
توصیه شد در یکی از مراکز دانشگاهی تحت نظر 
باشند و آزمایش های لازم بر روی آنها انجام شود.
صابری تأکید کرد: اینکه پزشــکی قانونی هنوز 
درباره ســلامت روان پدر و مــادر بابک خرمدین 
اظهار نظر رســمی و قطعی نکرده اســت، به این 
دلیل اســت که موضوع روان شناســی قتل های 
زنجیــره ای (اصطلاحی که در مورد بیش از ســه 
فقــره قتل که با روش مشــابه در طــی زمان رخ 
می دهد، به کار می رود) بســیار پیچیده اســت و 
بایــد معاینات دقیــق روان پزشــکی و ارزیابی ها، 
آزمایش ها و آزمون های روانی مختلفی در زمینه 
آن انجام شــود که همه این موارد نیازمند صرف 
زمان کافی اســت و در یک زمان کوتاه اظهارنظر 

قطعی درباره این گونه موارد ممکن نیست.

این عضو هیئت علمی سازمان پزشکی قانونی 
کشــور گفت: حساســیت های موجــود در چنین 
مواردی باعث خواهد شــد که معاینــات در این 
زمینه طولانی باشــد. روز یکشــنبه دومین جلسه 
بررســی وضعیــت روانی آنهــا برگزار شــد و در 
روند این بررســی ها باید دید و به این نتیجه رسید 
که آیا این مشــکلات به حدی بوده اســت که قوه 
تشخیص آنها را از بین ببرد؟ این در حالی است که 
هنوز چیزی در مورد مســئولیت یا رفع مسئولیت 
کیفری آنها محرز نشــده، به همین دلیل است که 
در اولین جلســه معاینه توصیه شده در یک مرکز 
روان پزشکی دانشگاهی بستری شوند و چنانچه به 
هر دلیل این امر میسر نباشد، روان پزشکان قانونی 
قادرند با تکمیل اطلاعات اخذ شده از منابع دیگر و 
انجام آزمایش های طبی و روان شناختی به نتیجه 

برسند که البته این فرایند زمان بر خواهد بود.
صابــری ادامــه داد: در مــورد والدیــن بابک 
خرمدین باید منابع اطلاعاتی درباره ســابقه آنها 
داشــته باشــیم و بررســی های تکمیلــی از نظر 
آزمایش های بالینی و روان پزشکی روی آنها انجام 
شــود که ممکن است نیاز به زمان بیشتری داشته 
باشــد، به همین دلیل با تأکید دادستانی سعی بر 
این است که این بررسی ها از جمله آزمایش های 
روان شناسی تا حد امکان با سرعت و در عین حال 

با دقت انجام شود.
او تأکید کرد : با توجه به ســالخوردگی والدین 
بابک خرمدین احتمال آســیب های روانی و حتی 
اختلالات مغزی در آنها وجود دارد و این موضوع 
نیز مطرح است اما قطعیتی در کار نیست تا نتیجه 

آزمایش ها مشخص شود.

رخداد

مرگ ۲ کارگر در حادثه ریزش معدن
ریــزش معدن خاک نســوز در منطقه دوپلان از  �

توابع شهرستان اردل جان دو کارگر را گرفت. محسن 
ابراهیمی، مســئول روابط عمومــی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی چهارمحال و بختیاری 
اظهار کرد: ریزش معدن شــهید نیلچیان، ســاعت 
۱۰:۴۵ دیروز به نیروهای اورژانس اطلاع داده شــد 
که سریعا یک دســتگاه آمبولانس به محل حادثه 
اعزام شــد. او افزود: متأســفانه نیروهای اورژانس 
دو نفر از کارگران حدودا ۴۵ ســاله و ۵۲ ســاله را از 
زیر آوار بیرون کشــیدند که علائم حیاتی نداشتند و 
جان خود را از دســت داده بودند. ابراهیمی گفت: 
دو نفــر دیگر از کارگران بیــرون از معدن بودند که 

خوشبختانه آسیبی به آنها وارد نشده است.

سرقت با تصادف ساختگی
شرق: رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۱۵ فقره 
ســرقت به ارزش تقریبــی ۳۰۰ میلیون تومان خبر 
داد و گفت: این ســارق با ایجاد تصادف ساختگی 
و در یک فرصت مناســب گردنبند یــا تلفن همراه 

مال باختگان را سرقت می کرد.
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: به دنبال 
تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ و اعلام ســرقت گردنبند طلا به روش تصادف 
ســاختگی در خیابان ظفر مأمــوران کلانتری ۱۰۳ 
گاندی در محل حاضر شــدند و پرونده برای ادامه 
رسیدگی تخصصی برابر دســتور قضائی به پایگاه 
سوم آگاهی ارسال و به تیم مبارزه با سرقت به عنف 
پایگاه ارجاع شد. شاکی گفت سارقان دو نفر بودند 
و با یک دســتگاه موتورســیکلت اقدام به تصادف 
ســاختگی با خودروی او کــرده و به محض اینکه 
راننده شیشه خودرو را پایین کشیده، ترک نشین عقب 
موتورســیکلت اقدام به سرقت گردنبند طلای وی 
بــه ارزش ۳۳ میلیون تومان کرد و از محل متواری 
شــد. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تصریح کرد: 
با توجه به وصول تعدادی پرونده سرقت به عنف 
به این شیوه و شــگرد به صورت تصادف ساختگی 
دستگیری سارقان با جدیت تمام در دستور کار تیم 

مبارزه با سرقت به عنف قرار گرفت.
ایــن مقــام انتظامــی ابراز کــرد: در بررســی 
پرونده ها مشــخص شــد خودروی یکی از شکات 
در زمان ســرقت دارای دوربین مداربسته بوده که 
تصاویر ســارقان در زمان سرقت احصا و با بررسی 
هم زمان شیوه و شگرد سرقت های صورت گرفته در 
محل های دیگر کارآگاهان موفق شدند سرنخ هایی 
به دســت آورند که جمع بندی سرنخ های موجود 
هویت یکی از ســارقان که اشکان نام داشت، برملا 
شد. دســتخال افزود: مخفیگاه اشــکان که دارای 
۱۵فقره ســابقه سرقت اســت، در خیابان خاوران 
شناســایی و او با اخذ دســتور قضائی دستگیر و به 
پلیس آگاهــی منتقل شــد. وی در بازجویی ها به 
بیش از ۱۰ فقره ســرقت با هم دستی فردی به نام 
وحید با این شیوه و شگرد اعتراف کرد. رئیس پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی گفت: نتایج به دســت آمده به 
اطلاع مقام قضائی رســید که متهم با قرار صادره 
ازسوی بازپرس شعبه هشــتم دادسرای ناحیه۳۴ 
تهــران برای تکمیل تحقیقات و شناســایی ســایر 
شــکات و دســتگیری دیگر متهم پرونده در اختیار 
پلیس آگاهی قرار گرفت و با دعوت از مال باختگان 
تا به حــال پنج نفر از شــکات به صورت مســتند با 
ارائه عکس و فیلم از ســارقان مورد شناسایی قرار 
گرفته انــد و اقدامات برای دســتگیری دیگر متهم 

پرونده در حال انجام است.

شــرق: خیانت یک مرد به دوســتش و برقــراری رابطه 
عاطفی بــا نامزد او، خــون به پا کرد و درگیــری بین دو 
دوست باعث قتل یکی و دستگیری دیگری شد. به گزارش 
خبرنگار ما، دو ســال قبل جسد مرد جوانی حوالی پارک 
چیتگــر پیدا و با انتقال آن به پزشــکی قانونی، تحقیقات 
مأموران برای شناســایی عامل قتل آغاز شد. بررسی های 
اولیه نشان می داد مقتول تبعه کشور افغانستان است و 
احتمــالا قربانی یک انتقام خونین شــده و فردی که او را 
به قتل رسانده بســیار از او خشمگین بوده است؛ چراکه 
ضرباتی که به مقتول وارد شده، ضربات سهمگینی بود. با 
تحقیقاتی که انجام گرفت، مشخص شد مقتول جوان به 
نام ستار مدت ها پیش به ایران آمده بود و اقامت قانونی 
نیز در کشور داشت. او با جوانی به نام امیر هم خانه بود و 
با هم زندگی می کردند و سال ها بود که رفاقت صمیمی 
با هم داشــتند. زمانی  که مأموران بررسی های پلیسی را 
ادامه دادند، متوجه شدند هم زمان با مرگ ستار، دوستش 
امیر ایران را ترک کرده اســت، اما او چند روز بعد دوباره 
برگشت و پلیس در ابتدای ورودش به ایران او را بازداشت 
کرد. امیر در تحقیقات به قتل دوستش، ستار، اعتراف کرد 
و گفت دوســتش را کشــته چون خیانت کرده بود. امیر 
گفت: من و ســتار با هم به ایران آمدیم و ســال ها بود با 
هم کار می کردیم و پولمان را جمع می کردیم. مدتی قبل 
من به افغانســتان رفتم و در آنجا با دختری نامزد کردم. 

قرار بود وقتی پول هایم زیاد شــد و توانســتم یک زندگی 
مستقل برای خودم درست کنم، با هم عروسی کنیم. من 
در روز دو بــار با نامزدم حرف مــی زدم؛ او به تلفن خانه 
زنگ می زد و ما با هم صحبت می کردیم. یک ســال بعد 
از اینکه نامزد کردم، متوجه شدم نامزدم دیگر مثل سابق 
با مــن صحبت نمی کند و حرف هــای محبت آمیز او کم 
شده است. فهمیدم وقت آن شده که دیگر زنم را به خانه 

خــودم بیاورم. متهم در ادامــه اعترافاتش گفت: مدتی 
قبل ستار به افغانستان رفت تا خانواده اش را ببیند. من 
هم مقداری سوغاتی برای اعضای خانواده ام فرستادم و 
وقتی که ستار برگشت متوجه شدم دیگر نامزدم سوگل 
به تماس هایم جواب نمی دهد و میلی به صحبت کردن 
با من ندارد. بعد از اینکه پرس و جو کردم، متوجه شــدم 
ســتار به من خیانت کرده اســت. او گاهی گوشی تلفن 

را جــواب می داد و با نامزدم حرف می زد تا من برســم. 
بعد از اینکه از ایران به افغانســتان رفتــه بود، با نامزد 
من ملاقــات و علاقه او را به خــودش جلب کرده بود. 
متهم ادامه داد: ستار مثل برادر من بود. من با او درددل 
می کردم و حرف هایــم را می گفتم، اما او به من خیانت 
کرد؛ به همین دلیل وقتی به ایران برگشــت، او را کشتم. 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواســت، پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری اســتان تهران ارسال شد. در 
جلســه رســیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شــد. ســپس امیر در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: من ســتار را کشــتم؛ چون او را مســتحق مرگ 
می دانســتم. او به ناموس من چشم داشت و با نامزدم 
رابطه دوســتانه برقرار کرده و در افغانســتان به دیدار 
او رفتــه بود. متهم درباره روز حادثه گفت: وقتی ســتار 
به ایران برگشــت، من اصلا به روی خــودم نیاوردم که 
فهمیده ام بــا نامزدم رابطــه دارد. او را به پارک چیتگر 
کشــاندم و در فرصتی مناســب و در نقطــه خلوتی از 
پارک، وقتی ستار می خواست استراحت کند، با چوب به 
ســرش زدم و سپس با بند کفش او را خفه کردم. متهم 
گفت: من از قتل او پشــیمان نیســتم و ستار را مستحق 
مرگ می دانســتم. با پایان جلســه دادگاه، قضات برای 

تصمیم گیری در خصوص این پرونده وارد شور شدند.

ادعای متهم به قتل در دادگاه:

دوستم خیانت کرد، او را کشتم

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

حلــوا- غذایی از گوشــت چرخ کــرده و آرد نخودچی- 
بیماری تنفســی- پیش شــماره تلفن ۹- آسیاب بادی- 
شــهری در فرانسه- بزدل ۱۰- پوشــیده و پنهان- خانم- 
 ســازی عربی ۱۱- فالگیر- نابودشــونده- زندان مسعود 

سعد ســلمان ۱۲- آســیاب آشــپزخانه- هیجان انگیز- 
چشم خانه ۱۳- راحت طلب- شهری در استان کرمانشاه- 
شبکه گســترده جهانی ۱۴- ممتد- کاغذ فروش- دنیای 

باقی ۱۵- عدد هندسی- پایه گذار فراماسونری در ایران.
افقی: 

 ۱- نخســتین جنگ دوره خلافت امــام علی(ع)- 
میوه ای بــا خاصیت جلوگیری از تنگــی عروق- بهت 
و حیــرت ۲- پادشــاه دادگر حبشــه در زمان رســول 
اکرم(ص)- پیامبر خوش ســیما- پرحرارت ۳- دیدنی 
فوتبال- اهل هندوستان- دانشــمند ایرانی و نویسنده 
آثارالباقیه ۴- فصل گل- درس نگارشــی- همنشــین 
۵- محکــم و اســتوار- ســخنوران- صفــت ســرو 
۶- فرومایــه- نویســنده- ســیب آذری ۷- منطقــه 
ابریشــم مصنوعــی-  تابســتانی-  خوش آب وهــوای 
تاکنون ۸- قورباغه- آشــکار- نوعی مسلســل دستی 
ســبک- رام نشــده! ۹- تمدن قدیمی در بین النهرین- 
ســؤال- جســم ها ۱۰- مقابل تقدم- فیلمی ســاخته 
استیون اسپیلبرگ- ســوغات ارومیه ۱۱- امر به یافتن- 
گندمگون- متصل و پیوسته ۱۲- عایدی- جلگه پهناور 
در نواحی نیمه خشک- پول ارمنستان ۱۳- نمایش نامه 
مشهور شــیللر آلمانی- رواج- تکرار حرفی ۱۴- پودر 
دستگاه پرینتر- از الفبای انگلیسی- از نام های خداوند 
۱۵- درخــت زبان گنجشــک- نوعی رودوزی ســنتی 

ایرانی- از مصالح ساختمانی. 
عمودی: 

۱- از هفت خوان رســتم- ضمیر دوم شخص مفرد 
۲- از رســانه های چاپی- خــوب- گازی برای پرکردن 
پنجره هــای دوجداره ۳- وســط- اثر تربیتــی ژان ژاک 
روســو- دارای تفاوت ۴- آوازه- نمایش با ساز و آواز- 
تاریخ نــگار ۵- صندلی ســوارکاری- پرنده شــکاری- 
خدمتگزار ۶- خردمند- افسرده- کامل و تمام ۷- رسم 
و ســنت- زمان  ملاقات- اداره دارایی قدیم ۸- نوعی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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 نگاه

سرهنگ عبدالوهاب حســنوند، رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ: نگاه فرهنگی به مسائل 
پیشــگیری، کنتــرل و مقابله بــا اعتیــاد به عنوان 
اصلی ترین آسیب اجتماعی، مؤثرترین دیدگاه برای 
کاهش مشــکلات اســت و در واقع پیشگیری های 
فرهنگی یعنی آمــوزش از خانواده تا مدرســه، از 
مدرســه تا دانشگاه و از دانشگاه تا جامعه و انتقال 
آموزه هــای ضروری بــرای افزایــش مهارت های 
زندگی راه اجتماعی شــدن مبارزه با مواد مخدر را 
هموارتــر می کند. بــدون یادگیری ایــن مهارت ها، 
هرگونــه مبارزه جنبــه مقطعــی و موقت خواهد 
داشت. آموزش شیوه های فرزندآوری، فرزندپروری 
و برقراری تفاهــم در خانواده برای مبارزه با اعتیاد 
ضروری است و به  دنبال آن شیوه هایی که والدین در 
تربیت فرزندان خود به  کار می گیرند، نقشی اساسی 

در تأمین سلامت روانی فرزندان آنها دارد. در سایه 
ارتباط سالم اســت که می توان نیازهای فرزندان را 
شناخت و نسبت به تأمین و ارضای آنها اقدام کرد. 
هر یک از این شــیوه ها اثراتی بر رفتار کودکان دارند 
که در ایــن میان اثرات مخرب و منفی شــیوه های 
سهل گیرانه و مستبدانه بیشتر است. آنچه اهمیت 
دارد، ایــن اســت که بهتریــن شــیوه فرزند پروری، 
شــیوه مقتدرانه اســت که والدیــن در عین گرم و 
صمیمی بودن با فرزند خــود، کنترل کننده و مقتدر 
هســتند. این شــیوه به فرزندان کمک می کند تا با 
هنجارهای اجتماعی بهتر سازگار شوند و همچنین 
تأثیــر کمی بر آزادی های فردی کــودکان دارد. این 
کودکان با کفایت، واقع گــرا، دارای اعتماد به نفس، 
فعــال، خودنظم بخــش و مســئول هســتند. اکثر 
مشــکلات رفتاری کودکان منعکس کننده شــرایط 

پیچیده بین فردی اعضای خانــواده به ویژه والدین 
اســت و در بزرگ ســالی به دلیل روش های تربیتی 
نادرست والدین و تعاملات معیوب آنها با فرزندان، 
به مصرف مــواد مخــدر روی می آورنــد. تقویت 
زیر ساخت های مبارزه با مواد مخدر اعم از افزایش 
مهارت های زندگی، داشتن روحیه سرزنده و بالنده، 
ایجاد نشاط و شــادابی، گسترش امکانات تفریحی 
و... به عنــوان زیربنــای روش هــای زندگــی در هر 
جامعه می تواند ارتقای پیشگیری و مقابله در مورد 
آســیب های اجتماعی از جمله اعتیــاد به مصرف 
مواد مخدر ســنتی، صنعتی و داروهای روان گردان 
را افزایش دهد. روبه روشدن نوجوانان و جوانان در 
عصر حاضر با چالش  ها و پدیده  های متفاوتی مانند 
تنوع طلبی، لذت طلبــی، عدم حمایت  های عاطفی 
والدین، کاهش کنتــرل و نظارت اجتماعی بر رفتار 

و عملکرد فرزندان، وجود اختلاف های خانوادگی، 
احســاس درماندگی در بیان احساسات، عزت نفس 
پاییــن، ضعف اعتقــادات دینی، بروز مشــکلات و 
اختــلالات روحی و روانــی، ضعــف مهارت  های 
ارتباطی، ایجــاد فریب فرهنگی بــا ارائه اطلاعات 
نادرســت و نگرش  های غلط مبنی بر تأثیرات مثبت 
مصــرف مواد مخــدر و روان گــردان، تغییر الگوی 
مصــرف و ارائه صدها نوع مــواد مخدر با نام  های 
جذاب، شــکیل و فریبنده و افزایش آمار معتادان و 
مصرف کنندگان انواع مواد مخدر از جمله مسائلی 
اســت که لــزوم توجه بــه جوانان و آســیب  های 
فراروی آنها از جمله اعتیاد را به عنوان یک مســئله 
و بحران بیشتر آشکار می کند. همه گروه های سنی 
در معرض خطر اعتیاد قرار دارند و ســهم جوانان 

بیشتر از دیگران است.

شرق: جوانی که دست به قتل زد، چون دوستش عاشق خواهرش شده 
بود، از دادگاه درخواســت کرد تا به او وقــت بدهند رضایت اولیای دم 
را جلــب کند. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان وقتی متوجه شــد 
دوســتش با خواهرش رابطه عاشــقانه برقرار کرده است، با واردکردن 
ضربات پتک مرد جوان را به قتل رســاند. رســیدگی بــه این پرونده از 
بعدازظهر هفدهم آذر ســال ۹۹ به دنبال کشته شــدن مرد ۳۸ساله ای 
به نام رحمان در زیرزمین ســاختمانی نیمه کاره در حوالی میدان امام 

حسین(ع) آغاز شد. 
مأمــوران کلانتری ۱۰۶ نامجو وقتی به ســاختمان نیمه ســاز رفتند، 
با جســد خونین مرد جوان روبه رو شــدند که شــواهد نشان می داد با 
ضربه های جسم سخت به ســرش از پا در آمده است. جسد با دستور 
قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس برای رازگشایی از جنایت 
به تکاپو افتاد. شــواهد نشــان می داد هم زمان با کشته شــدن این مرد 
همکار ۲۹ ســاله او به نام ســعید به طرز مرموزی ناپدید شــده است. 

فرضیه دست داشتن سعید در این جنایت قوت گرفته بود که او ردیابی 
و در حالی که در کانال کولر خانه یکی از بســتگانش پنهان شــده بود، 

بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد.
 متهــم دربــاره انگیــزه جنایت گفت: مــن و رحمان ســال ها بود 
دوســت بودیم و با هم کار می کردیم؛ اما مدتی بود رحمان مدام با من 
شوخی های ناموســی می کرد. من چندبار به او تذکر داده بودم دست 
از شــوخی بردارد، اما گوشــش بدهکار نبود. او ادامــه داد: آخرین بار 
حرف هایــی زد کــه از شــنیدن آن عصبانی شــدم. رحمــان می گفت 
مدتی اســت با خواهرم رابطه دوســتانه برقرار کرده است. من همان 
موقع کنترل اعصابم را از دســت دادم و با پتک چند ضربه به ســرش 
زدم. وقتــی رحمــان خونین روی زمین افتاد، ســاختمان نیمه ســاز را 

ترک کردم.
 این متهم گفت: رحمان مستحق مرگ بود، چون به من و خانواده ام 
خیانــت کرده بود. اگر رحمان بار دیگر زنده شــود، او را می کشــم و از 

قتل او پشــیمان نیســتم. به  دنبال بازســازی صحنه جرم برای سعید 
کیفرخواســت صادر و پرونده اش برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد و او پای میز محاکمه ایستاد. 
در ابتدای جلسه نماینده دادســتان کیفرخواست را خواند و گفت: 
اولیای دم شناســایی نشــده اند و از این رو رئیس قوه قضائیه درخواست 
دیه را مطرح کرده اســت؛ امــا اگر متهم توان پرداخــت دیه را ندارد، 

رئیس قوه قضائیه برای او حکم قصاص خواسته است. 
سپس سعید روبه روی قضات ایســتاد و گفت: من خانواده رحمان 
را در کابل شناسایی کرده ام و قصد دارم رضایت آنها را جلب کنم. من 

حاضرم دیه را به آنها بپردازم تا قصاص نشوم. 
او درباره انگیــزه قتل گفت: رحمان بــا حرف هایش من را تحریک 
کرد و موجب شــد کنترل اعصابم را از دست بدهم. من ناخواسته او را 
کشــتم و حالا پشیمان هستم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 

رأی صادر کنند.

گام هاى مؤثر در پیشگیرى از اعتیاد

درخواست مهلت قاتل براى جلب رضایت اولیاى دم


